Zapisnica

zo zasadnutia predsednictva ZVKS
konaného diia 7.6.2018 v Ziline

Pritomni ¢lenovia predsednictva:

1
2
3.
4.
5
6
7
d

Iveta Bohusova
Ivan Harman
Juraj Heger
Daniel Kollar
Albert Marencin
Vladimir Michal
Matus Mladek

Martin Gajdos

Program:

Ad 1)

Ad 2)

1) Otvorenie
2) Priprava a ulohy pred Valnym zhromazdenim a Konferenciou

Zasadnutie otvoril predseda ZVKS J.Heger.

V rdmci pripravy pred VZ a K si ¢lenovia Predsednictva rozdelili ulohy:

J.Heger — ako predseda ZVKS bude celé VZ a K moderovat, v ramci VZ otvorenie,
uznasaniaschopnost, program, diskusia..., v ramci K prezentécia 1. ¢asti programu ohladom
legislativy,

I.Harman — ako ,,domaci“ privitanie a daréek v podobe kniznej publikacie,

D.Kolldr — prednesie spravu o ¢innosti,

I.BohuSova — spolu s K.Bohusovou prezentdacia ucastnikov a zapisovatelka,

M.Mladek — v rdmci K prezentacia 2. ¢asti programu ohladom knizného trhu,

M.Strba — v rdmci K prezentéacia 1. ¢asti programu ohladom GDPR,

V.Malikové — suéinnost pred K v ramci tém a legislativy,

V.Michal a A.Marencin — sucinnost pri priprave VZ a K,

a

M.Gajdos — celkové zastresenie VZ a K

Najblizsie stretnutie Predsednictva sa uskutoc¢ni dria 25.6.2018 o 13.00 hod. v Slovart-e.

Zapis bol urobeny dra 7.6.2018

Zapisovatel: Martin Gajdos

Schvalil: Juraj Heger



